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زرتشت علیزاده: روسای گروه مینسك سعی دارند دو موضع غیر قابل انطباق طرف های درگیر
مناقشه قره باغ را...

طرفها را بطور مداوم به گفتگو جلب و برای پیشنهادات گوناگون صلح آماده میشوند. ولی این پیشنهادات مختلف با

یكدیگر سازگاری ندارند. زیرا انطباق خیر و شر محال است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : گروه مینسك سازمان امنیت و همکاری اروپا در ظاهر به تلاش های خود برای حل و فصل مناقشه قره باغ ادامه می دهد. روسای گروه

مینسك پیرو توصیه های باراك اوباما، نیكولای ساركوزی و دیمیتری مدودیف، برای یافتن گزینه جدیدی برای سند مادرید،چندی پیش در كراكوف لهستان ملاقات كردند.
تا این اواخر اعلام می شد كه مناقشه قره باغ بر اساس اصول مادرید حل و فصل خواهد شد. در این گزینه برای حل و فصل مناقشه اصول سه گانه تمامیت ارضی، حق تعیین

سرنوشت ملت و خودداری از بكارگیری روش نظامی مبنا قرار داده شده اند. این در حالی است كه از اظهارات برنار فاسیه رییس فرانسوی گروه مینسك چنین استنباط می شود كه

روی گزینه تغییر یافته پیشنهادات مادرید ( اصول مادرید ـ مترجم) كار می شود.
زرتشت علیزاده كارشناس مستقل سیاسی در این راستا معتقد است كه گزینه جدید ممكن است برای ایجاد تعامل بین اصل تمامیت ارضی و واقعیت اشغال در نظر گرفته شده

باشد. با این حال وی چنین تعاملی را غیر قابل تحقق می داند. وی میگوید: پیداست كه روسای گروه مینسك سعی دارند دو موضع غیر قابل انطباق با یكدیگر را منطبق كننداز یك

سو، ارمنستان می گوید كه با جنگ به پیروزی رسیده و قره باغ كوهستانی هرگز به آذربایجان تعلق نخواهد یافت و بنا بر این، از نظر حقوقی باید از قره باغ چشم پوشید و قره باغ

باید استقلال پیدا بكند. از سوی دیگر ، آذربایجان اعلام می دارد كه بر اساس موازین حقوق بین الملل قره باغ به آذربایجان تعلق دارد و تمانمیت ارضی كشور را نمیتوان بر خلاف

اراده مردم تغییر داد. روسای گروه مینسك نیز می كوشند این دو اصل متضاد با یكدیگر را در یكدیگر ادغام كنند. در واقع هر سه كشور رییس در گروه مینسك حامیان ارمنستانند و

از این كشور حمایتهای همه جانبه ی نظامی، سیاسی و مالی می كنند و از آذربایجان می خواهند كه با خودداری از توسل به شیوه نظامی ، مناقشه را بطور مسالمت آمیز حل و

فصل نماید. بطور كلی، روند تحولات نشان می دهد كه یك بازی ریاكارانه در این میان جریان دارد. روسای گروه مینسك در چارچوب مسولیت ریاكارانه ای كه بر عهده گرفته اند، هر

چه از دستشان برمیاید، انجام می دهند. طرفها را بطور مداوم به گفتگو جلب و برای پیشنهادات گوناگون صلح آماده می شوند. ولی این پیشنهادات مختلف با یكدیگر سازگاری

ندارند. زیرا انطباق خیر و شر محال است. لذا، تطبیق سیاستهای اشغالگرانه ارمنستان متجاوز با خواسته آذربایجان برای حفظ تمامیت ارضی خود غیر ممكن است. اینجا یك بازی

انجام می گیرد.
پایان پیام.
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